Vytkl-li kupující vady plnění, přechází na 

něj nebezpečí škody na věci až odstraněním vad. 

(6) Kontaktní osoby za prodávajícího: 

VI. 
Kupní cena 

(1) Smluvní strany ujednaly kupní cenu ve výši: 
Cena bez DPH 2 955 433,88 Kč 
DPH sazba 21 % 620 641,11 Kč 
Cena vč. DPH 3 576 074,99 Kč 

Slovy: Tři miliony pět set sedmdesát šest tisíc sedmdesát čtyři korun devadesát devět haléřů českých. 

(2) Ujednaná cena je cenou pevnou a nepřekročitelnou. DPH bude účtována a hrazena 
v zákonné výši k datu uskutečněného zdanitelného plnění. Jakékoliv jiné daně, poplatky, cla 
a podobné platby jdou k tíži prodávajícího.